CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°',3 , DE 17 ABRIL DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha

PROTOCOLADO

PROCESSO N° 	/2017

CM-PALMITAL  Pí  iOL(  /2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui, DD. Prefeito
Municipal de Palmital, solicitando-lhe que informe esta Casa de Leis, se existe
previsão para dar início ao pagamento, parcelado, do débito existente junto a
Autarquia "Serviço de Assistência à Saude - SAS".

Plenário Vereao Prof. Alci es Prado creta, em 17 de abril de 2017.

RANCISCO DE SOUZA - CA
Vereador

P rDIo_vad_o--  	ENCAMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
EM   „IA X.1 c  	SCUS AO E VOTAÇÃO CM-PALMITAL  17  101f  /2017 Em  1g  i01(  /2017

POR sltivt_ 	 Ofício n°  ia)  /2017
SESSÃO • 	 iO /2017

Rodolfo Mansoleli 	 Rodolfo Mansoleli
Presidente 	 Presidente

Rosângela A. rrilha
Assistente Le• tslativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000010